

7 FEVRAL 2024-CÜ İL
PREZİDENT SEÇKİLƏRİMİLLİ CƏBHƏ
PARTİYASI

RAZİ NURULLAYEV

SOSIAL ƏDALƏT, SOSIAL DEMOKRATIYA

Azərbaycan Respublikası prezidentliyinə namizəd, Milli Cəbhə Partiyasının sədri, deputat

Razi Nurullayevin Seçki Platforması

Azərbaycan yeni seçkilərə öz suverenliyini və sərhədlərini tam bərpa edən bir ölkə kimi gedir. İkinci Qarabağ müharibəsində qazanılan tam zəfər ölkənin sosial dövlət olaraq inkişafını zəruri edir. Bu inkişaf xalqımızı dünyanın ən varlı və xoşbəxt xalqlarından biri etmək missiyası daşmalıdır. Bunu əsas götürərək, Milli Cəbhə Partiyası və onun prezidentliyə namizədi Razi Nurullayev Azərbaycanın sosial dövlət olaraq inkişafını və sosial demokratiyanı cəmiyyətdə bərqərar olmasını vacib hesab edir.

Azərbaycan Respublikasının prezidentliyinə namizəd olaraq Razi Nurullayev inanır ki, ölkənin gələcəyi və inkişafı, sosial layihələrin həyata keçirilməsi indi qarşımızda duran əsas vəzifədir. İnsan layahəsinin uca tutulması, yüksək təhsil, əhəlinin yaşlı təbəqəsinin sosial hüquqlarının qorunması və sosial təminatının artırılması, gənclərin iş və sosial həyatının təminatı, asudə vaxtının səmərəli təşkili bizim üçün əsas prioritetdir. Biz bununla sosial-demokratiya ideyasını ölkədə gerçəkləşdirəcək, savadlı, sosial hüquqları qorunan və təminatı olan cəmiyyət formalaşdıracağıq. Bunun üçün kompleks islahatlar aparılmasını zəruri hesab edirik.

Azərbaycanın inkişafı və perspektivləri ideoloji prinsiplərin təbliği, sosial dövlətin inkişafı, təhsil, sosial təminatlar, biznes mühitinin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılmasından keçir.

10. Turizm sahəsində

Qarabağda geniş quruculuq, abadlıq işləri, müasir standartlara cavab verən infrastruktur yaradılır.

- Bununla yanaşı, dünya standartlarına cavab verən turizm infrastrukturunun yaradılması ilə həm dövlətin gəlirlərini artırmaq, həm də Qarabağla bağlı təbliğat informasiya sistemi qurmaq mümkün olacaqdır.

- Siyozən ərazisində yeni bir turizm kompleksi - Azərbaycanın Antalyasını yaratmaq turizmin inkişafına böyük töhfə olacaqdır. Sumqayıtdan başlayaraq Şabrana, oradan Nabrana qədər Xəzərsahili ərazi turizmin inkişafı üçün çox əlverişlidir. Sahələri su, işıq, qaz və kanalizasiya sistemini özündə birləşdirən turizm infrastrukturunu ilə hazır paket şəklində simvolik - 1 ABŞ dolları məbləğində sərmayəçilərə təqdim ediləcək və onlar heç bir idarənin qay

pısını döyməyəcəklər. Ən azı 100 (yüz) min iş yeri yaradılacaq və dövlət böyük gəlir əldə edəcək.

- Bütün rayon və şəhərlərdə mövcud müalicə-istirahət mərkəzlərinin bərpası və hər bir inzibati rayon ərazisində yenilərinin yaradılması proqramımıza daxildir. Sanatoriya-yağın bərpası və yenilərinin yaradılması hər il iki milyondan çox vətəndaşımızın xarici sanatoriyalara getməsinin qarşısını alacaq, o cümlədən yaxın yeddi il ərzində, əlavə olaraq yarım milyondan çox əcnəbinin də ölkəmizə gəlməsinə imkan yaradacaqdır. İlk ilin prioritetlərinə Bakının Pıraqçı qəsəbəsindəki "Qızıl-qum" sanatoriyası, Kürdəmir rayonunda yerləşən Mollakənd Ulusu sanatoriyası, Masallıda yerləşən və hazırda cəmi 200 nəfərə xidmət göstərən bilən İstisu "Fatiməyi-Zəhra" sanatoriyasının tutumunun 10 (on) min nəfər turistə çatdırılması, Qubanın son yaşayış məntəqəsi olan Xaltan kəndi yaxınlığındakı meşəlikdə, Çarxaçu çayı dərəsində istisu sanatoriyasının tikintisi və infrastrukturunun yaradılması daxildir. Hər il Xaltan kəndinə 3 minə qədər insan axışır. Heç bir şəraitə və avtomobil yolu olmayan, cəmi iki təbii vana naya malik bu yerə 3-4 mindən çox adam axışırsa, sanatoriya tikilsə, 50 minə qədər insanın burada müalicəyə gələcəyi şübhəsizdir.

- Normal infrastrukturla Nabrana bir il ərzində ən azı əlavə 200 min xarici turist cəlb etmək mümkündür. Növbəti illər ərzində bu rəqəm yarım milyon turistə çatı bilər. Bunun üçün proqramımıza Nabranın abadlaşdırılması, onun dənizkənarı bataqlıqdan, qamışlıqdan və çirkab sularından təmizlənməsi daxildir. Özəl sektor xüsusi vergi və güzəştlərdən faydalanaraq turizm obyektləri tikəcək. Nabrandada turizmin inkişafı ilə əlaqədar 50 (əlli) min iş yerinin yaradılması hədəfimizdir.

11. Vətəndaşların asudə vaxtlarının səmərəli təşkili və yaradıcılıq imkanlarının artırılması

Azərbaycan vətəndaşı rahat və xoşbəxt yaşamağa, istirahət etməyə layiqdir. Ölkəmizin iqtisadi inkişafı və gəlirləri imkan verir ki, dövlət öz vətəndaşının istirahətini təşkil etsin. Vətəndaşların asudə vaxtlarının səmərəli təşkili və yaradıcılıq imkanlarının artırılması ilə onların layiq olduqları istirahət təmin ediləcək.

- Azərbaycanın hər bir rayon və şəhərində 10-15 hektar ərazidə sənətkarlıq və yaradıcılıq güşələri salınacaq. Burada şairlər, yazarlar üçün yaradıcılıq evləri, rəssamlıq və sənətkarlıq emalatxanaları, ixtira evləri, sərbəst çıxışlar məkanı, kinozal və sinema klubları, kulinariya məkanları, musiqi

evləri, rəqs klubları, yaşlıların təhsili mərkəzləri, xarici dil öyrənmə mərkəzləri və digər xidmətlər yerləşdiriləcək.

- Fiziki məhdudiyətli insanlar da bizim proqramımızda xüsusi yer tutur. Azərbaycan Əlillər Cəmiyyəti nəzdində xidmətlər şöbəsinin yaradılmasını nəzərdə tuturuq. Bunun üçün Azərbaycanın hər bir rayonunda və şəhərində özəl sektorun iştirakı və payçılığı ilə ancaq əlillərin çalışacağı restoran, kafelər və bir sıra turizm obyektləri yaradılacaq.

12. Əhəlinin informasiya, oxuma və rəsmi məlumatlandırma imkanlarının əlçatanlığının təminatı üçün

Azərbaycan xalqının dəqiq informasiya təminatı, oxuma mədəniyyətinin qorunub-saxlanması üçün onun mütaliə etməsi vacibdir. Bunun üçün iki təbii nəzərdə tuturuq.

- Ən ucqar kəndlərdə belə 7 il ərzində kitabxanalar müasir texnologiyalarla bərpə ediləcək və yeni kitablarla təmin olunacaq.

- Dövlət qəzetlərindən birinin tirajının artırılması yolu ilə hər bir Azərbaycan ailəsinə günəşir nəşr olunan qəzetin çatdırılması təşkil ediləcək. Bu nəşrin çərçivəsində ədəbiyyat, mədəniyyət, siyasət, sosial həyat, qanunlar, hüquqi məsələlər, dövlət siyasəti, sağlamlıq və sair bölmələr olacaq. Bu xidmət vasitəsilə 10 000-ə yaxın iş yeri açılacaq.

13. Struktur islahatları

Hökumətdə çevik idarəetmənin formalaşması üçün struktur islahatlarının aparılması zəruridir. Dövlət qurumlarının ayrı-ayrı formalarında eyni xidməti yerinə yetirməsi, səlahiyyətlərdəki kəşimlər səmərəli fəaliyyətə imkan vermir. Vətəndaş nə vaxt hansı quruma müraciət etməli olduğunu bilmir.

Dövlət qurumlarının sayının azaldılması, səlahiyyətlərdəki təkrarlıq və kəşimlərin aradan qaldırılması ilə struktur islahatları aparılacaq və yeni, çevik idarəetmə sistemi yaradılacaq.

14. İnnovasiyaların və yeni texnologiyaların inkişafı

İnnovasiyalar və İxtiraçılıq İnstitutunun yaradılması və mövcud mərkəzlərin və digər qurumların bu çərçivədə birləşdirilməsi vacibdir.

Əlavə olaraq texnologiya sahəsində ən yaxşı şirkətlər, laboratoriya, universitetlər və ölkəboyu yaradılmış sənaye və texnologiya parkları ilə də birgə konsorsiumlar yaradılaraq bu və ya digər texnoloji brendin yaradılması və istehsalı üzərində iş aparılması günün tələbidir.

Məqsəd rəqəbatə davamlı və yüksək texnologiyalara əsaslanan məhsulların Azərbaycan brendi altında dünya bazarına çıxarılmasıdır.

Problemin həllinə gedən yollardan biri kimi adıçəkilən institutun yaradılmasını və bu işə müxtəlif ölkələrdən xarici mütəxəssislərin də cəlb edilməsini həyata keçirəcəyik.

15. Özəlləşdirmə çəkirlərinin yenidən dövriyyəyə daxil edilməsi

Özəlləşdirmə çəkirləri 1996-cı ildə mərhum Prezident Heydər Əliyev tərəfindən 450 nömrəli fərman ilə 1997-ci ilədək anadan olmuş bütün ölkə vətəndaşlarına ömlək payı olaraq verilib.

Hardasa 1 milyon 600 mindən çox özəlləşdirmə çeki ayrı-ayrı vətəndaşlarda saxlanılır. Özəlləşmənin məqsədi vətəndaşları da mülkiyyət, müxtəlif müəssisələrdə payçı etmək idi. Özəlləşmə prosesi tam olaraq ayrı-ayrı şəxslərin müxtəlif mənasıylarla birdən-birə varlanmasına səbəb oldu.

Hakimiyyətimiz tərəfindən özəlləşdirmə çəkirləri yenidən dövriyyəyə buraxılacaq və əlində çəkirləri olan hər bir şəxs müxtəlif müəssisələrdə payçılara çevriləcəklər.

16. Yerli avtomobil brendi

Bu gün Azərbaycanda avtomobil istehsalı sadəcə xaricdən gətirilən komponentlər hesabına yığılır və istehsal olunan avtomobillər Azərbaycan brendi sayılır. Hazır komponentlərdən yığıldığı üçün də işçi qüvvəsi azdır.

Buna görə də tam Azərbaycan brendi olan və keyfiyyəti ilə xarici analoqlardan geri qalmayan avtomobil brendinin yaradılması üçün bütün yerli və xarici qüvvələr səfərbər ediləcək. Sonrakı mərhələdə isə yerli brend olan elektrik avtomobillərinin, yük maşınlarının, kond təsərrüfatı texnikasının və minik avtomobillərinin istehsalı həyata keçiriləcək.

Əlavə olaraq bu sahədə dəyər yaratmaq istəyən hər bir iş adamına dövlət tərəfindən maliyyə daxil olmaqla bütün köməkliklər göstəriləcəkdir.

Prezidentliyə namizədin ödənişsiz təşviqat materialı

